
信阳市市政雅苑下水道严重堵塞需要更改下水道及化粪池维修工程-废标公告

（招标编号：HNDH-2024-1225）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HNDH-2024-1225

2、项目名称：信阳市市政雅苑下水道严重堵塞需要更改下水道及化粪池维修工程

3、项目公告类型：废标公告

4、公告发布日期：2024年 12月 25日

5、原公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南电子招标投标公共服务平台》

6、开标日期：2025年 01月 09 日 15 时 30分（北京时间）

二、项目废标(终止)原因

供应商不足三家，废标。

三、其他补充事宜

无

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：信阳益源物业服务有限公司                         

   地    址：信阳市浉河区解放东路成功花园 16号楼 1单元 701号                                                 

   联 系 人：冯先生                             

   电    话：15638602673                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南达海工程管理有限公司

   地    址： 河南省信阳市淮滨县滨湖街道办事处龙泉路农商智慧城 9号楼 304

   联 系 人： 李先生

   电    话： 17516338766

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-10T16:02:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-10T16:03:49+0800
	BJ
	ePolicy




